**Q**uid sit de clero dixi. Dicit qz ordo  
Quoni militibz competit ordo vetus  
Primo militia magno fit honore pata  
Est vrbz ex causis ipa statuta quo  
Palia prima debet defendere inua  
Et commo bonu causa orda sonat  
Tercia pncalli duo supportabit egem  
Et causam viduo consolodabit opo  
Vno namq onodio lex vult qz miles in armio  
Dit semp bellu promptus aduo sim

lib iii

ti m

Sic etiam miles dicitur superat hostes  
Unde o fama venit in orbe nona  
Non pro fama miles tunc arma gerabat  
Sed pro iusticia protulit acta sua  
Quibus ipse mox miles qui fuerat endem  
Debet ob hoc laudis digno hinc suo  
Sed pro laude miles debellat suam  
Est laus iniusta si tribuat ita  
**Q**uod in mlti aliud quid honoris dicitur habet  
Si in iusticia amor dicitur possit en  
Uelut quid minus in respondit ad istud  
Hoc scio quod pro ml o laudis erit  
Si quis honore suum cupiat o carset honore  
Festet. et illud epico quod o suadet omo  
Nil nisi stulticia pariet o fimo henda  
Cum venio incepta ducit ad arma sua  
Non docet ut vtili plubn miscbit anro  
Nec venio ut validi militis acta suat  
Quo laqueat mulier non laxat abue frequent  
Immo magis fatuo dicitur amore suo  
Qui quo est liber facit et se sponte subat  
Stultior e fulto sit reputandus homo  
Bellu quibus miles fieret captivus ab illis  
Expedit ut fugiat dimittere qui pignit  
Non vada quo magis liquet e sapientia ut mtrct  
Sed magis a vna morte respicet iter  
**H**ic loquitur quali miles qui in mulieris  
amora exardescens. ex concupiscencia amaro se

16  
implicat exatio vero laudis honore ob hoc omnia  
tomo meret. Distribuit etiam infirmitates amoz  
illius tunc passionis varijs animis motibz magis

**Q**uod in contrariantur.  
Si mutatas miles pensaret amaro  
Tunc subto formas non patet in eas  
Non amoz dicitur e sed continuo in se  
Qui sine tempore temporat ee vider  
Detegit atq; tegit. Distinguit amoz ex remigat  
Leta quod corba suo sepe dolore fuit  
Est amor iniustus index adusa maritans  
Teru matnas degenerare facit  
Consonat Archetipio in amore scientia nascit  
Ira vocat honoz scibat. habundat egens  
Leta dolent. vprobat lauo. Diffanis sperat  
Quo metuit. psumt noxia. hira notent.  
Apyretas in amore sapit. Dulcesat amaro  
Vernat tempo. sudant fegora. morbus aia  
Sic magis ut canas miles e vna pila  
Hac lege quas formas morbus amoro bet  
**E**st amor egra salno. depata qeo. pmo circo  
Bellua paz. vnlit. Dulce. suano maln  
Apytas mollis. plubea onassa lemo.  
Forescens et tempo. et ver suo floribz arans  
Durtata rosa. lex sine omo vata  
Pleno visuo. videro pletno. moduo moderat  
Hospitalis facio hostis et tpe pmo.

Instabili constantia velle et repugnans  
Sperosus desponsus et dubitatus fides  
Albedo nigra. nigredo splendida. melque  
Acreeque fel lapidum. carcer amena ferens.  
Irrationalis raris. distorsio fulta  
Ambiguo index. insano omne putans  
Aurum digestus tibus et semper sublimis  
Potus mentalis. insatiata famens  
Poro ameno. vita morieno. discordia concors  
Sarcina meno. amicus sermo. secreta felix.

+ Spiritus pamp. pampas ppa. princeps  
Cernis. regina subdita. pax et egens  
Ebrea sobrietatis. demens elemens portus  
Cille. pestifera omnia salubris iter  
Pulchris anguis. amor et agna ferax. leo mitis.  
Aurum pampis. atque colubis rapax.  
Infatuata scola. reddens magis infatuatum  
Discipuli. cum meno studeat inde magis.

Haec describit formam amibienis speciose ex tunc  
concupiscentia illaqueata multum corda rationis  
iudicio sepius desunt.

**Q**uoniam pampis mirat amano candore repleta  
In tunc facie stat rubor ille rose  
Amigeros tames. aureos patulas mediocres  
Plumae frontis. que nitet alba sativ  
Amphibiosque genas. oculosque solis admittat  
Incent. et stabilis continue honestat eos

97  
Lasi directu narcoque decens aptas  
Sabraque melliflua fragrat et oris odor  
Squalens late et dentes candidiores.  
Et forma menti comementio ei  
Splendore et facie dat eburnea colla nitens  
Sinteris cristalli carceris. comitante et  
Et nunc candidior nitet ei. pectore candore  
Panda poma cum sunt. duo fixa quasi  
Brachia longa videt pariter rursata rotundo  
Implexio quorum celica regna putat  
Et videt ornatos splendore manum. Dignosque  
Lanaque et mollis mollior aptat eis  
Demens et insolitos huiusmodi ad omnia pulchra  
Nec patet os in eis sic super inde magis  
Et latens et gracile videt elongare statura  
Inca et recta rectior aptat ea  
Sine et incessio tenet pedibus choros  
Passio mensura denotat atque sua  
Hil et siveas equant voce canentes  
Hec vox angelica vox sonat atque sua  
Et caput amplecti tenet gemis et nitens  
Et vestis pompa que magis aptat ea  
Compta venit nimis que vult formosa videri  
Unde stupore magis sit semicaptus amano  
Omnia membra sibi repleant in ordine tali  
Ut deno in super fecerat illud opus  
Infermen capitis. frontis liba lactea colla

Ora labella rubor hūna clara patent  
Vertex frons. oculi. nasus. deno. os. gena. mentu.  
Colla. manū. pectus. pectus. labo. nitent  
Vna n̄ macula sola mata relinquit  
Ad caput a planta trāsolat iste decoz  
Hūmana specio trāstendit forma quello  
Excedens hōiem mīnimo instar her  
Pec cūctio alijs quas ornat sua forms  
Felix r feno ista sit absq̄ pare  
Splendida vestis cūcti p̄mētū flozo caputq̄  
Flana vercedno emigit r ora ruboz  
Forma plaxoz dūmēno q̄ tolor flama q̄ capilli  
Est q̄ cūctio n̄lla facta ab arte doloz  
Vp̄ cūcti affūctio q̄ non capiet ab illa  
Promo ut in tra. vū. sua vota ferat  
Ipa suo vultu si quō concepat amāto  
Heret in opposita hūna signo homo  
**Q**ui tū tam dulce videt ornata q̄ decora  
Feminea specio r magis dūgelica  
Hanc putet ee deam manibz sub tūcti adēpta  
Dat vite forte mortis r ee sua  
Sū tū cūctio voluit o mente signa  
Ipe volūctio ea non vanolūcti abū  
Non caput cūctio quid p̄t ea o vūctio  
Cor q̄ p̄mētū p̄mētū amoris acno  
Vt sibi fiat oron non mobilo sic stat r ipō  
Nec monet a vūctio qm̄ voluit cōtasibz  
Sū oculo cordis cūctio caligine cūctio  
Languet r in dampnū dēdit ipō sūctio